
 

 

 

 

 

 

 

 

Ledelse og læring i Kina  
KURSUS (8 TIMER) 

 
 

 

 

Dette kursus giver indblik i forskellene imellem kinesisk og dansk ledelsesstil og læringskultur. For den, der skal 

udveksle viden, uddelegere ansvar eller afstemme forventninger med kinesere, er dette kursus en god investering.  

Kurset giver en introduktion til nøgleelementer i kinesisk tænkemåde og læringskultur. Deltagerne får indsigt i 

forskellene mellem kinesisk og dansk organisationskultur – blandt andet de forskellige opfattelser af gruppe og 

individ, det at ”tabe ansigt” og det udtalte kinesiske ønske om at bevare harmonien.  

Deltagerne introduceres til basale kulturværktøjer, som vil hjælpe dem til at kunne navigere i kinesiske 

erhvervssammenhænge i almindelighed og i problematikker vedrørende vidensoverførsel og videndeling i 

særdeleshed.  

Kurset er første skridt på vejen til at vende de kulturforskelle, der typisk opleves som barrierer for samarbejdet, til 

en gensidig fordel.  

Udbytte 

- Baggrundsviden om kinesisk erhvervsliv og 

kinesisk læringskultur 

- Nyttig viden om kinesisk takt og tone i 

erhvervslivet 

- Værktøjer til håndtering af problemer, der 

skyldes kulturforskelle 

- Viden om kinesisk almen holdning til 

samarbejde, forholdet mellem ledelse og 

medarbejdere samt organisationsstruktur 

- Førstehåndsviden fra Sidsel Magnussen, 

der taler kinesisk, har boet og studeret i 

Beijing og Shanghai og har specialistviden 

om kinesisk læringskultur 

- Førstehåndsviden fra Rena Chen, der har 

mange års erfaring med at rådgive danske 

virksomheder om investeringer og 

erhvervsforhold i Kina. Rena underviser på 

kurser om dansk-kinesiske relationer og 

kulturforskelle 

Sagt om kurset: 

”En fantastisk præsentation og kendskab til/viden om emnet, 

mange gode og praktiske eksempler og forklaringer, god 

stemning under hele kursusforløbet.” 

              Damir Pecenkovic, Industrialisering, RFS Denmark A/S 

 

 

 

 

 

 

 

Praktisk information 

Varighed: Hel dag (8 timer)  

(også mulighed halv dag (4 timer)) 

Underviser: Sidsel Magnussen, cand. mag. i kinesisk, 

og Rena Chen, investeringsrådgiver, IFU   

Sted: In Company eller efter kundens ønske 

Pris hel dag: DKK 32.500 (eks. moms og transport) 

Pris halv dag: DKK 21.500 (eks. moms og transport) 

Sprog: Dansk eller engelsk 

Kontakt: 28 75 89 00 / 30 48 30 36 

eller info@kulturkurser.dk  

 

Kurset kan også leveres i komprimeret form som 

foredrag. Kontakt os for tilbud.  

KulturKurser.dk er etableret af Københavns Universitet 

og Industrialiseringsfonden for Udviklingslandene (IFU). 

KulturKurser.dks sprog- og kulturspecialister er 

Danmarks førende eksperter i kulturelle forhold i Asien, 

Rusland, Øst- og Centraleuropa, Mellemøsten og den 

arabiske verden, Mellem- og Sydamerika, Grønland og 

Afrika. 
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